
 
Ministero dell’ Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 
Ufficio VIII – Ambito Territoriale di Oristano 

Via Lepanto s.n.c.(ex Istituto Tecnico Geometri), 09170 Oristano - Codice Ipa: m_pi  
 

Pec: uspor@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.or@istruzione.it -  
Codice per la fatturazione elettronica:TFPZ48 per la cont. generale, 9PZ6JS per quella ordinaria  

Tel. 0783 -77361 – C.F.:80004310951 
Sito internet : www.csaoristano.it 

 
 

IL DIRIGENTE  
 
 
VISTA il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo del 29.07.2016 concernente le utilizzazioni e le 

assegnazioni provvisorie del personale docente educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 
2016/17;. 

 
VISTA l’integrazione dell’intesa a livello regionale del 24.08.2016;  
 
ESAMINATE  le domande presentate dai docenti titolari delle Scuole di ogni ordine e grado aspiranti 

all’Assegnazione Provvisoria provinciale ed interprovinciale per l’anno scolastico 2016/17: 
 

DISPONE 
 

La pubblicazione, in data odierna, all’albo pretorio e nel sito di quest’Ufficio della 
graduatoria provinciale provvisoria degli insegnanti delle Scuole Secondarie di I e II grado   aspiranti 
all’Assegnazione Provvisoria provinciale ed interprovinciale per l’anno scolastico 2016/2017  

Gli allegati elenchi fanno parte integrante del presente decreto. 
Avverso le allegate graduatorie è ammesso reclamo entro 5 giorni dalla data di 

pubblicazione. 
 
 
 
   IL DIRIGENTE  
 Dr.ssa Pierangela COCCO 
 
 Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice  
 dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti  
di ogni ordine e grado della Provincia  LORO SEDI 
All’ Albo – Al Sito SEDE 
Alle OO.SS. LORO SEDI 
 
 

MIUR.AOOUSPOR.REGISTRO UFFICIALE(U).0005629.06-09-2016


		2016-09-06T14:35:47+0000
	COCCO PIERANGELA L.




